

## STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

### 1. Kreditgivarens identitet och kontaktuppgifter

Kreditgivare	Collector Bank AB ("CB"), 556597-0513 (Sverige)
Adress	Box 11914, 404 39 Göteborg, Sweden
Telefonnummer	09 3158 9947
E-postadress	contactcenter@collectorbank.fi
Webbadress	www.collector.fi

### 2. Beskrivning av kreditproduktens viktigaste egenskaper

Typ av kredit	Löpande kontokredit är en löpande kredit för att delbetala i sådana CB-fakturor som rör varor och/eller tjänster förvärvade från säljföretag som är föremål för kreditvillkoren.
Det sammanlagda kreditbeloppet <i>Detta innebär taket eller totalsumman som tillhandahålls enligt kreditavtalet.</i>	Kreditgränsen som beviljas i samband med ingåendet av kreditavtalet med löpande konto är 1 000,00 euro, 2 500,00 euro eller 5 000,00 euro beroende på summan på fakturan som avbetalas med delbetalningar. Kreditgränsen kan senare höjas till en av de ovannämnda nivåerna under avtalsförhållandet baserat på en kreditkontroll och beroende på skuldbeloppet.
Villkoren för kreditutnyttjandet <i>Det här betyder hur och när du kommer att få krediten.</i>	Krediten kan användas för betalning av fakturor genom delbetalningar när köp har gjorts hos säljföretag som omfattas av kreditvillkoren med CB:s faktura som betalningsalternativ och när ett löpande kontokreditavtal har ingåtts med CB.
Kreditavtalets löptid	Kreditavtalet med löpande konto gäller tills vidare.
Delbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning delbetalningar fördelas	Du måste betala följande: Du måste betala minst 1/36 av den nyttjade krediten varje månad, därtill kreditränta och övriga kostnader för krediten för den aktuella månaden, dock inte mindre än 5 euro. Beroende på beloppet på den nyttjade krediten kan krediten således återbetalas under en period som sträcker sig upp till högst 36 månader (36 delbetalningar). Betalning måste göras till CB:s konto senast på förfallodagen som anges på kontoutdraget. Istället för att betala det månatliga minsta beloppet, kan du betala hela den nyttjade krediten eller en del av den nyttjade krediten i förtid.  Ränta och/eller avgifter tillkommer på följande sätt: Krediträntan beräknas på det nyttjade beloppet vid gällande tidpunkt och ska betalas varje månad. Andra kreditkostnader (administreringsavgift) läggs till skulden när de uppkommer och de betalas i samband med månatliga betalningar. Inkomna betalningar fördelas i följande ordning: ränta, övriga kreditkostnader, skuld.
Det totala beloppet du måste betala <i>Detta betyder beloppet på lånat kapital plus ränta och möjliga kostnader i samband med din kredit.</i>	Exempel: Om kreditgränsen för en fullt nyttjad kredit är 1 000,00 euro och krediten återbetalas under 36 månader, är det totala återbetalningsbeloppet 1 415 euro och den totala kreditkostnaden är 415 euro. På motsvarande sätt är det totala kreditbeloppet för en fullt nyttjad kreditgräns om 2 500,00 euro, 3 375 euro och den totala kreditkostnaden är 875 euro. Total återbetalningsbeloppet är 6 642 euro och totala kreditkostnaden 1 642 euro för ett fullt nyttjad kreditgränd om 5 000,00 euro.

### 3. Kostnader för krediten

Upplåningsräntan eller, i förekommande fall, olika upplåningsräntor som gäller för kreditavtalet	Räntan ska betalas enligt den årliga räntesatsen som beräknas för det nyttjade kreditbeloppet och som är obetalt vid tidpunkten för kontoutdraget. Den räntesats som gäller vid
--	---

	<p>kreditavtal om löpande kreditkonto är 19,9 %.</p>
<p>Effektiv ränta (APR)  <i>Detta är den totala kostnaden uttryckt som en årlig procentsats av det totala kreditbeloppet.</i>  <i>Den effektiva räntan visas för att hjälpa dig när du vill jämföra olika erbjudanden</i></p>	<p>Den effektiva räntan utgörs av kreditkostnaderna (kreditränta och särskilda avgifter), som vid kreditavtal om löpande kreditkonto är en ränta om 19,9 % och en månadsavgift på 3,00 euro per månad. Exempel: Om kreditgränsen för en fullt nyttjad kredit är 1 000,00 euro och den återbetalas under 36 månader är den årliga effektiva räntan 29,5 %. På motsvarande sätt är den årliga effektiva räntan 24,9 % för en fullt nyttjad kredit om 2 500,00 euro och 23,3 % för en fullt nyttjad kredit om 5 000,00 euro.</p>
<p>Är det obligatoriskt, för att få kredit eller för att få den på de villkoren som erbjuds i marknadsföringen, att teckna  - en försäkring som säkerställer krediten eller  - ett annat extra serviceavtal?  <i>Om kostnaderna för dessa tjänster inte är kända av kreditgivaren, ingår dessa kostnader inte i beräkningen av den effektiva räntan.</i></p>	<p>Nej.</p>
<p>Relaterade kostnader</p>	
<p>Eventuella andra kostnader som härrör från kreditavtalet</p>	<p>Kontoadministrationsavgiften som gäller vid tidpunkten för ingåendet av avtalet om löpande kontokredit är 3,00 euro per månad.</p>
<p>Villkor under vilka ovannämnda kostnader relaterade till kreditavtalet kan ändras</p>	<p>I den utsträckning som krävs på grund av kreditpolitiska beslut, förändringar i CB:s utlåningskostnader eller andra kostnadsförändringar som CB inte rimligen kunde ha förutspått när krediten beviljats har CB rätt att höja avgifterna (kontohanteringsavgifter) som tas ut för att täcka sådana kostnader. De nya avgifterna träder i kraft två månader efter det att en anmälan har skickats skriftligen via e-post eller på annat sätt eller publicerats på CB:s webbplats <a href="http://www.collector.fi">www.collector.fi</a>. Dessutom kommer information om ändringar i kreditavgifterna att inkluderas i nästa kontoutdrag.</p>
<p>Kostnader vid försenad betalning  <i>Uteblivna betalningar kan ha allvarliga konsekvenser för dig (t.ex. tvångsförsäljning) och göra det svårare att få kredit.</i></p>	<p>Om betalning inte sker i rätt tid kommer du att påföras en påminnelseavgift om 5 euro per betalningspåminnelse och kreditränta i enlighet med den finska räntelagen tills dess att full betalning sker. Dessutom kommer du att debiteras för inkassoavgifter och avgifter relaterade till rättsliga förfaranden och skuldåtgärder i enlighet med tillämplig lagstiftning om det finns giltiga skäl för sådana åtgärder.</p>

#### 4. Andra viktiga juridiska aspekter

<p>Ångerrätt  <i>Du har rätt att återkalla kreditavtalet inom 14 kalenderdagar.</i></p>	<p>Ja</p>
<p>Förtida återbetalning  <i>Du har rätt att betala tillbaka i förtid när som helst, helt eller delvis.</i></p>	<p>Du har rätt att när som helst återbetala hela kreditbeloppet i förtid.</p>
<p>Kreditgivaren har rätt till ersättning vid förtida återbetalning</p>	<p>Vid förtida återbetalning måste du betala kreditränta och andra kreditkostnader fram till och med förtidsbetalningsdagen men inte för tiden därefter.</p>
<p>Sökning i en databas  <i>Kreditgivaren måste informera dig omedelbart och utan kostnad om resultatet av en sökning i en databas om en kreditansökan avslås på grundval av en sådan sökning. Detta gäller inte om tillhandahållandet av sådan information är förbjudet enligt EU-lagstiftning eller strider mot målen för allmän ordning eller allmän säkerhet.</i></p>	<p>Du har rätt att omedelbart och utan kostnad informeras om din kreditansökan har avvisats på grundval av uppgifter i en databas.</p>
<p>Rätt till utkast till kreditavtal</p>	<p>Du har rätt att på begäran få en kopia av utkastet till kreditavtal utan kostnad. Denna bestämmelse gäller inte om kreditgivaren vid tidpunkten för begäran inte vill teckna kreditavtalet med dig.</p>

Den tidsperiod under vilken kreditgivaren är bunden av informationen som avser tiden före tecknandet av avtalet.	Informationen på detta formulär utgör inte ett juridiskt bindande erbjudande.
--	---

#### 5. Ytterligare information om distansmarknadsföring av finansiella tjänster

a) med avseende på kreditgivaren	
Registrering	Collector Bank AB, svenskt organisationsnummer 556597-0513, har registrerats i det svenska företagsregistret och det svenska skatteförvaltningsregistret (Bolagsverket och Skatteverket).
Tillsynsmyndigheten	Collector Bank AB:s verksamhet övervakas av Finansinspektionen, Box 7821, 103 97, Stockholm, Sverige. CB har också informerat Finlands finanstillsynsmyndighet (PL 103, 00101 Helsingfors, Finland) om sin verksamhet.
(b) beträffande kreditavtalet	
Utövande av ångerrätten	Du har rätt att återkalla kreditavtalet som du har tecknat med CB inom 14 dagar från undertecknandet. Om du utövar din rätt att återkalla kreditavtalet upphör din rätt att använda det löpande kreditkontot med omedelbar verkan. Anmälan om återkallelse av kreditavtalet ska lämnas till CB genom att skicka ett e-postmeddelande till <a href="mailto:contactcenter@collectorbank.fi">contactcenter@collectorbank.fi</a> eller genom att ringa 09 3158 9947. Om du utövar din ångerrätt måste du omedelbart, och senast inom trettio (30) dagar efter det att du har lämnat in eller skickat meddelandet om ditt utövande av ångerrätten till CB, återbetala det utnyttjade kreditbeloppet fullt ut, inklusive det lånade kapitalet och överenskommen kreditränta som kommer att tillkomma fram till återbetalningsdagen. Om du inte betalar av på skulden och tillhörande ränta före förfallodagen kommer du att debiteras för alla påminnelseavgifter och kreditränta i enlighet med den finska räntelagen tills skulden har återbetalats i sin helhet.
Bestämmelse om den lag som gäller för kreditavtalet och/eller den behöriga domstolen	Kreditavtalet regleras av finsk lag. Eventuella tvister ska lösas av en allmän domstol i Finland. Om du inte har din hemvist eller är folkbokförd i Finland kommer tvister att lösas av Helsingfors tingsrätt.
Språk som används	Information och avtalsvillkor kommer att tillhandahållas på finska eller svenska.
(c) angående rättelse	
Förekomst av och tillgång till klagomål utanför domstol och procedur för klagomål	Om du är missnöjd med CB:s verksamhet kan du kontakta CB:s avdelning som ansvarar för hanteringen av klagomål genom att skicka ett e-postmeddelande till <a href="mailto:klagomål@collectorbank.se">klagomål@collectorbank.se</a> . Om du är missnöjd med CB:s beslut kan du också kontakta det finska Konkurrens- och konsumentverket (PL 306, 00531 Helsingfors, tel. 029 566 5200) eller den finska Försäkrings- och finansrådgivningen "FINE" (Porkkalankatu 1, 00180 Helsingfors, tel. 09 6850 120). Om du behöver allmänna råd och anvisningar gällande ditt fall kan du kontakta konsumentrådgivningen, vars nationella telefonnummer är 029 553 6901.